

| VÝKAZ VÝMĚR - rozpočet   |        | Stavební úprava - oprava asf. plochy s odvodněním<br>v areálu garáží, vč. příjezdu z ul. Kochova, Chomutov |            |                                     |   |                                |
|--|--------|--|------------|-------------------------------------|---|--------------------------------|
| plocha   | 950 m2 |  |            | objekt:                             | asf. plocha dvora garáží a příjezd. cesta |                                |
| obest.   | - m3   |  |            | typ:                                | ostatní plochy - komunikace               |                                |
| odhad : -  | -      |  |            | stav :                              | nutná oprava                              |                                |
| popis  | jedn.  | množ.  | cena za j. | cena za pol.                        | limotr. t.                                | poznámka                       |
| <b>Základní RN</b>   |        |  |            |                                     |   |                                |
| <i>HSV</i>   |        |  |            |                                     |   |                                |
| <b>Bourací práce :</b>   |        |  |            |                                     |   |                                |
| odstranění pův. litého asfaltu<br>odhad 30mm / 28m3                        | m2     | 950  | 599        | 569 050                             |   | nebezp.odpad- skládka          |
| vybourání železobetonu - podkl.mazanina<br>tl.12 cm ( 10= z celk. plochy ) | m2     | 90   | 753        | 67 770                              |   |                                |
| odkrytí víka šachty<br>( vyčištění , kontrola stěn )                       | kpl    | 15   | 600        | 9 000                               |   |                                |
| střeš. svody vybourání ( obnažení ) dešť.kolena                            | kpl    | 8  | 1000       | 8 000                               |   |                                |
| <i>běžné stavební práce</i>  |        |  |            |                                     |   |                                |
| prokopávka kraj asfaltu- příjezd. Cesta                                    | bm     | 52   | 250        | 13 000                              |   |                                |
| výkop rýhy - pro obrubníky hl.30cm   | m3     | 5,4  | 380        | 2 052                               |   |                                |
| podsypaní písku  | m3     | 3  | 420        | 1 260                               |   |                                |
| zasypaní sypaninou s hutněním + osivo                                      | m2     | 40   | 25         | 1 000                               |   |                                |
| sejmutí ornice   | m2     | 32   | 60         | 1 920                               |   |                                |
| podsypaní písku s hutněním   | m3     | 5  | 420        | 2 100                               |   |                                |
| nový podklad beton. mazanina ŽB 120mm B 35/45                              | m2     | 35   | 1200       | 42 000                              |   |                                |
| nový podklad beton. mazanina ŽB 120mm B 35/45                              | m2     | 95   | 1200       | 114 000                             |   |                                |
| +KARI síť 100/6mm ( odhad 10% z plochy )                                   |        |  |            |                                     |   |                                |
| dto  | m2     | 35   | 150        | 5 250                               |   |                                |
| očistění povrchu podkladu Wap - vysavač                                    | m2     | 930  | 15         | 13 950                              |   |                                |
| separ.vrstva- nepísk. lepenky  | m2     | 1100   | 33         | 36 300                              |   |                                |
| litý asfalt, jednovrstvý s posypem tl.30mm                                 | m3     | 930  | 506        | 470 580                             |   |                                |
| řezání spar 6x6 m  | bm     | 200  | 130        | 26 000                              |   |                                |
| zalití spar  | bm     | 200  | 210        | 42 000                              |   |                                |
| rampa 25 m2 oprava - otryskání   | kpl    | 1  | 130000     | 130 000                             |   |                                |
| penetrace  |        |  |            |                                     |   |                                |
| stěrka polymer-beton   |        |  |            |                                     |   |                                |
| bet. mazanina kolem 10m2   | m2     | 1  | 1200       | 1 200                               |   |                                |
| <i>HSV celkem</i>  |        |  |            |                                     |   | 1 556 432                      |
| <i>PSV</i>   |        |  |            |                                     |   |                                |
| osazení zahr. obrubníků - obnostranně příjezd                              | bm     | 52   | 450        | 23 400                              |   |                                |
| a 1m - betonu zavhlý s dopravou 8/10                                       | m3     | 6  | 1500       | 9 000                               |   | ruční práce obrub. ca. 30*30cm |
| sjezd -řezání a betonáž v místě veř. komunikace                            |        | 1  | 21000      | 21 000                              |   |                                |
| <i>PSV celkem</i>  |        |  |            |                                     |   | 51 400                         |
| <i>Montáže</i>   |        |  |            |                                     |   |                                |
| oprava šachet  | kpl    | 9  | 5000       | 45 000                              |   |                                |
| vpustí   | kpl    | 6  | 4000       | 24 000                              |   |                                |
| (osazení nových prstenců a vík 50%)  | kpl    | 7  | 3500       | 24 500                              |   |                                |
| výměna kolen dešť.svodu + napojení 5 z 8                                   | kpl    | 5  | 1100       | 5 500                               |   |                                |
| <i>Montáže celkem</i>  |        |  |            |                                     |   | 99 000                         |
|  |        |  |            | <i>mezisoučet HSV, PSV, Montáže</i> |   | 1 708 832                      |
| <i>H2S</i>   |        |  |            |                                     |   | 0                              |
| <i>Hodno. účt.sazba</i>  |        |  |            |                                     |   | 0                              |

|   |      |      |       |           |                        |
|---|------|------|-------|-----------|------------------------|
| Vedlejší RN :                                     |      |      |       |           |                        |
| vodorovné přesuny - starý asfalt                  | t    |      |       | 0         |                        |
| - beton   | t    |      |       | 0         | nové materiály mají    |
| - suť   | t    |      |       | 0         | přesun v položce       |
| svislé přesuny                                    |      |      |       |           |                        |
| doprava suti a vybour. hmot                       |      |      |       |           |                        |
| vnitrostaveništní                                 | km   | 10   | 38    | 380       |                        |
| mimostaveništní                                   | km   |      |       | 0         |                        |
| skládkovné  |      |      |       |           |                        |
| suť tříděná ( beton )                             | t    |      |       | 0         |                        |
| suť netříděná ( vpusť )                           | t    |      |       | 0         |                        |
| nebezpečný  | t    |      |       | 0         |                        |
| Území se ztíž.podmínkami ( HSV + PSV )            | %    |      |       | 0         |                        |
| dopravními  |      |      |       |           |                        |
| výrobními   |      |      |       |           |                        |
| Zařízení staveniště ( HSV + PSV + M )             | %    | 0,01 | ##### | 17 088    | jen v min. rozsahu TOI |
| Provoz investora a vliv prostředí                 |      |      |       |           |                        |
| ( HSV + PSV + M + spec. )                         | %    | 0    |       | 0         |                        |
| Siln. a žel.provoz                                |      |      |       |           |                        |
| ( HSV + PSV + M + spec. )                         | %    | 0    |       | 0         |                        |
| Horské oblasti                                    |      |      |       |           |                        |
| ( HSV + PSV + M + spec. )                         | %    | 0    |       | 0         |                        |
| Práce na kultur.památkách                         |      |      |       |           |                        |
|   | %    | 0    |       | 0         |                        |
| rozpočt. rezerva - CÚ, nepředpokl. vlivy( 3-5 % ) | %    | 0,04 | ##### | 68 353,3  |                        |
| <b>mechanizace :</b>                              |      |      |       |           |                        |
| pneum , el. kladivo                               | h    | 28   | 350   | 9 800     |                        |
| BOBCAT  | h    | 42   | 510   | 21 420    |                        |
| kontejner střední                                 | ks   | 8    | 700   | 5 600     |                        |
| nákladní vůz do 8 t                               | km   | 450  | 38    | 17 100    |                        |
| <b>Doplňk.náklady :</b>                           |      |      |       |           |                        |
| mimořádné mimostav.podmínky                       |      |      |       |           |                        |
| doprava ( vrtulník , překážky )                   |      |      |       |           |                        |
| monitoring  |      |      |       |           |                        |
| geodet.zařízení ( výškové polohové,odd. parcel )  | kpl. | 1    | 5000  |           |                        |
|   |      |      |       |           |                        |
|   |      |      |       |           |                        |
| CENA celkem bez DPH / včetně DPH                  |      |      |       | 1 848 574 | 2 236 774              |